
 

                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                   Двадцять восьма сесія VIII скликання  

 

 РІШЕННЯ  

 
 

09.02.2023 року                           смт Бородіно                                № 424-VIII 

 

Про внесення змін до рішення від  

22.12.2022 року № 379-VIII «Про  

затвердження штатного розпису  

Бородінської селищної ради та  

її виконавчих органів на 2023 рік» 

 

З метою приведення структури та штатного розпису у відповідність до 

чинного законодавства України, відповідно до ст. 26, 59 п. 61  розділу V 

"Прикінцеві та перехідні положення" Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», Наказу Міністерства праці України від 02.10.1996 року № 77 

«Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 

прокуратури, судів та інших органів», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Вивести: 

1.1.  Зі штатного розпису Відділу соціального захисту, 

військового обліку та соціальних послуг: 

 

1.1.1. 1 (одну) штатну одиницю фахівця з соціальної роботи; 

1.1.2. 10 (десять) штатних одиниць соціальних працівників. 

 

2. Ввести: 

2.1.  До Центру надання соціальних послуг: 

 

2.1.1. 1 (одну) штатну одиницю фахівця з соціальної роботи; 

2.1.2. 10 (десять) штатних одиниць соціальних працівників. 

 

 



 

3. Дане рішення набирає чинності  з 01.03.2023 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

 

Бородінський селищний голова                            Іван КЮССЕ    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


